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c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirket'te meydana gelen ve özel önem taşıyan 
olaylar, 
Şirket'in araştırma ve geliştirme çalışmaları, 
Yönetim Kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali 
menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdi imkanlar, 
sigortalar ve benzeri teminatlar. 

Yönetim Kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın ve ilgili kurumların 
yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır. 

5) Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine ilişkin Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim 
Kurulu'nun yaptığı irdelemelerin, Şirket'in denetlenen finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim 
sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş 
vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir. 

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS'lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere 
uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim 
Kurulu'nun yaptığı irdelemelerin finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup 
olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak 
yürütülmesini gerektirir. 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Aykut Üşenti'dir. 
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7. Risk Yönetimi

Token Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para A.Ş.'de risk yönetimi bütünsel bir bakış açısı ile ele alınır. Şirketi kısa 
ve uzun vadeli hedeflerine ulaşmasına risk oluşturduğu düşünülen stratejik, operasyonel, finansal ve diğer bütün 
unsurlar, Yönetim Kurulu seviyesinden başlayarak organizasyonun her seviyesinde değerlendirilir. Dolayısıyla 
süreç sahiplerinin önemli görevlerinden biri de ilgili risklerin yönetilmesidir. 

Risk yönetimi ve iç kontrol faaliyetleri, genel müdür dışındaki icrai görevi olmayan bir yönetim kurulu üyesine bağlı 
olarak; gerekli bilgi ve deneyime sahip olan ve icrai görevi bulunmayan risk yönetimi ve iç kontrol personelleri 
tarafından yürütülmekte, 6493 sayılı kanun ve ilgili mevzuata uyumlu şekilde Yönetim Kurulu'na periyodik 
raporlamalar yapılmaktadır 

Şirket risk yönetimini esas olarak aşağıdaki başlıklar altında takip etmektedir: 

Kur riski 

Şirket yurtiçinde operasyonları yönetmekte ve işlemlerinin çoğunluğunu TL para birimi ile gerçekleştirmektedir. Bu 
nedenle, döviz kuru riski önemli finansal risklerden değildir. 

Likidite Riski 

Finansal yükümlülüklerin yerine getirilememesi riski, finansal durum tablosu ve nakit akışların uyumlu bir şekilde 
yönetilmesi ile bertaraf edilmektedir. 

Faiz Riski 

Şirket faiz riski yönetimini temin için, faiz oranına duyarlı olan varlık ve yükümlülüklerin yeniden fiyatlandırmaya 
kalan sürelerinin dengelenmesi suretiyle oluşan doğal tedbirlerden faydalanmaktadır. 

8. Diğer Hususlar 

2024 hesap dönemi sona ermesinden sonra ortakların, alacaklıların ve diğer ilgili kişi ve kuruluşların haklarını 
etkileyebilecek nitelikte özel önem taşıyan bir olay meydana gelmemiştir. 

Saygılarımızla, 
11.03.2025 
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Erkan Duysal 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Fatih Kemal Ebiçlioğlu 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Yönetim Kurulu Üyesi 
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